СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № _____

 Об отмене решения Совета депутатов городского округа Истра Московской области

от 30.08.2018 № 2/12 «О приватизации муниципального имущества путём

дополнительного выпуска ценных бумаг АО «Истринская теплосеть»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», требованием контрольно-счетного органа городского

округа Истра от 31.03.2020 №72/к, учитывая, что в отчетный период 2018 года

приватизация имущества, путем увеличения уставного капитала акционерного общества

«Истринская теплосеть» не состоялась, руководствуясь Уставом городского округа Истра,

Совет депутатов городского округа Истра Московской области

                                                                   РЕШИЛ:

   1. Отменить решение Совета депутатов городского округа Истра Московской

области от 30.08.2018 № 2/12 «О приватизации муниципального имущества путём

дополнительного выпуска ценных бумаг АО «Истринская теплосеть»».

2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации

городского округа Истра разместить данное решение на официальном интернет-сайте

администрации городского округа Истра и опубликовать в официальном печатном

издании.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном

издании.

Председатель совета депутатов                                                       Глава

городского округа Истра                                                                  городского округа Истра

_____________А.Г. Скворцов                                                           __________Т.С. Витушева